
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bukovský Luděk
Téma: Klient virtuální čekárny pro iOS (id 18800)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářské práce bylo zaměřeno na "Virtuální čekárnu" a bylo poměrně náročné v tom, že nejen vyžadovalo

od studenta samostatné studium nad záměr bakalářské výuky, ale také poměrně velké úsilí v implementační fázi
projektu.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou na pokyn vedoucího i konzultanta, ale i samostatně podle potřeby.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení projektu byl student celkem aktivní a průběžně konzultoval technické řešení s konzultantem a s

vedoucím konzultoval i text práce poměrně rozsáhle.
4. Aktivita při dokončování
 Při dokončování se aktivita studenta zvýšila a práce nakonec byla dokončena zavčas, i když předstih nebyl veliký,

což je škoda.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkově se jedná o zdařilou práci. Za klad práce považuji zdařilý realizační výstup, za zápor mírně ve spěchu

dokončovanou technickou zprávu. Výstup práce je ale použitelný a text dobře čitelný.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 5. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

